CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

78101801 Servicios de transporte de carga por carretera (en camión) en área local

78101803 Servicios de transporte de vehículos

78111803 Servicios de buses contratados

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil  con 00/100 (135,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 116,000.00

2.2.4.2.01 Fletes 19,000.00

Total 135,000.00